	
	
	
	
	
	
	Приложение 4

к постановлению администрации города Армянска

от 05.09.2017   № 649

	ТИТУЛЬНЫЙ СПИСОК

	классов с инклюзивной формой обучения  в общеобразовательных учреждениях

 муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым

	на 2017/2018 учебный год

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Название учреждений

(сокращенные)
	1-й класс
	2-й класс
	3-й класс
	4-й класс
	Итого 1-4 классы

	
	чис.
	кл.
	чис
	кл
	чис.
	кл
	чис
	кл
	чис.
	кл

	МБОУ СОШ № 1 г. Армянска
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	МБОУ «Школа-лицей № 2» г. Армянска
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	МБОУ «Школа-гимназия № 3» г. Армянска
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	МБОУ СОШ № 4 г. Армянска
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого город:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	«Суворовская школа – детский сад № 6» г. Армянска
	-
	-
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	1
	1

	МБОУ «ПСОШ № 7» г. Армянск
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого село: 
	-
	-
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	1
	1

	Всего: 
	-
	-
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	1
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Название учреждений
	5 класс
	6 класс
	7 класс
	8 класс
	9 класс
	Всего 5-9 классы

	
	чис
	кл
	чис
	чис
	кл
	чис
	чис
	кл
	чис
	кл
	чис
	кл

	Город: 
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	1
	1
	1

	МБОУ СОШ № 1 г. Армянска
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	МБОУ «Школа-лицей № 2» г. Армянска
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	МБОУ «Школа-гимназия № 3» г. Армянска
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	МБОУ СОШ № 4 г. Армянска
	-
	-
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	5
	4

	Итого город:
	-
	-
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	3
	2
	6
	5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	«Суворовская школа – детский сад № 6» г. Армянска
	-


	-


	-


	-


	-


	-


	-


	-


	-


	-
	-
	-

	МБОУ «ПСОШ № 7» г. Армянск
	-
	-
	-
	-
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого село:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ВСЕГО:
	-
	-
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	3
	2
	6
	5


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	10 класс
	11 класс
	Итого 10-11 классы 
	Всего 1-11 классы

	
	чис
	кл
	чис
	кл
	чис
	кл
	чис
	кл

	Город:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	МБОУ СОШ № 1 г. Армянска
	
	
	
	
	
	
	
	

	МБОУ «Школа-лицей № 2» г. Армянска
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	МБОУ «Школа-гимназия № 3» г. Армянска
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	МБОУ СОШ № 4 г. Армянска
	-
	-
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	Итого город:
	-
	-
	1
	1
	1
	1
	7
	6

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Село: 
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	«Суворовская школа – детский сад № 6» г. Армянска
	
	
	
	
	
	
	
	

	МБОУ «ПСОШ № 7» г. Армянск
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого село:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего 
	-
	-
	1
	1
	1
	1
	7
	6


Заместитель главы администрации                                                                                


                    Э.А. Мироненко

Начальник Отдела образования                                                                                              



        В.Э. Ужитчак

